
r

.KB :~SmlouvaO používání KB eJradin u

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO 45317054, zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 1360 (dále jen "Banka")

a

rávnická osoba (dále ien "Klient")
Obchodní firma* / název**: Vinařský fond
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno
IČO: 71233717

Zápis v obchodním rejstříku či jiné ZE ZÁKONA Č. 321/2004 SB.
evidenci, včetně spisové značky:

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

uzavírají podle § 1746 občanského zákoníku tuto Smlouvu o poskytování KB eTradingu (dále jen "Smlouva").

1. Úvodní ustanovení

1.1 Klient a Banka se dohodli, že Banka bude Klientovi za podmínek stanovených touto Smlouvou poskytovat službu
KB eTrading.

1.2 Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu nebo
v Podmínkách pro poskytování a používání KB eTradingu (dále jen "Podmínky") nebo ve Všeobecných
obchodních podmínkách Banky, jejichž znění Banka uveřejňuje na Internetové adrese (dále jen ,,všeobecné
podmínky").

2. Uživatelé a Účty

2.1 Uživatelé oprávnění používat službu KB eTrading jsou uvedení v Příloze Č. 2.

2.2 Klient je oprávněn používat pro službu KB eTrading Účty uvedené v Příloze Č. 2.

3. Kategorizace klienta, Informace o investičních službách a Nástrojích a o EMIR

3.1 Bližší informace o Bankou stanovené kategorii Klienta jsou uvedeny v Příloze Č. 5.

3.2 Banka poskytuje Klientovi informace o investičních službách a Nástrojích, které jsou:

3.2.1 v případě Elektronického klienta uvedeny v Příloze Č. 3 pouze jako základní informace, přičemž Příloha Č. 3
odkazuje na úplné znění těchto informací, které je kdykoli k dispozici na Internetové adrese;

3.2.2 v případě ostatních klientů uvedeny v Příloze Č. 3.

3.3 Banka Klientovi dále poskytuje informace o pravidlech pro uzavírání Obchodů, které jsou:

3.3.1 v případě Elektronického klienta uvedeny v Příloze Č. 4 pouze jako základní informace, přičemž Příloha Č. 4
odkazuje na úplné znění těchto informací, které je kdykoli k dispozici na Internetové adrese;

3.3.2 v případě ostatních klientů uvedeny v plném rozsahu v Příloze Č. 4.

3.4 Elektronický klient zvolil pro poskytování informací Bankou tam, kde tyto informace existují v elektronické podobě,
způsob umožňující dálkový přístup (internet), pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak. Elektronický klient
prohlašuje, že Internetová adresa i údaj, kde jsou na této adrese informace uvedeny, mu byly sděleny, a to v této
Smlouvě nebo elektronicky. Elektronický klient vyjadřuje souhlas s poskytováním upozornění o změně výše
uvedených informací Bankou prostřednictvím emailu.

3.5 Podmínky pro Obchody regulované nařízením EMIR jsou uvedeny jen na Internetové adrese.

4. Přílohy, prohlášení a souhlasy klienta

4.1 Přílohy této Smlouvy tvoří:

1. Kontaktní údaje Banky;

2. Kontaktní údaje Klienta;

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407, IČO: 45317054
ZAPSANÁ v OBCHODNíM REJSTf./iKU VEDENÉM Mt:STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDíl B .. VlOtKA 1360

1/18
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 21 5 2018

VER F SMlETR.DOT 11 6 2018 12.36 ODP



~KB

3. Informace o investičnich službách a Nástrojich;

4. Pravidla Komerčni banky, a.s. pro obchodováni s nástroji;

5. Kategorizace Klienta;

6. Informační přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů.

Přílohy 3, 4 a 5 nejsou součástí Smlouvy ve vztahu ke SPOTŮM

4.2 V souladu s § 1751 Občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy:

1. Všeobecné obchodní podmínky Banky (http://www.kb.cz/file/cs/o-bance/dokumenty-ke-stazeni/kb-20141119-
vseobecne-obchodni-podminky.pdf)

2. Podmínky pro poskytování a používání KB eTradingu (http://www.kb.czlfile/cs/o-bance/dokumenty-ke-
stazeni/kb-20 140623-podm inky-pro-poskytova ni-a-pouziva ni-kb-etradi ngu.pdf)

3. Podmínky pro Obchody regulované nařízením EMIR (http://www.kb.czlfile/cs/o-bance/dokumenty-ke-
stazeni/kb-20 140623-podm inky-pro-obchody-reg ulovane-na rizen im-
emir. pdf?4d21 048f32f18148265acf54084444b6)

4. Oznámení o provádění platebního styku (http://www.kb.czlfile/cs/o-bance/dokumenty-ke-stazeni/kb-
20 141119-oznameni-o-provadeni-platebniho-styku. pdf); a

5. Sazebník v rozsahu relevantním ke Smlouvě (http://www.sazebnik-kb.cz/)

Všechny z uvedených dokumentů se nacházejí na internetových stránkách Komerční banky, a.s. (www.kb.cz).
v sekci O Bance, Dokumenty.

Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených
v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Podmínkách odkazuje,
pokud jsou na příslušné internetové stránce dostupné, a výslovně s jejich zněním souhlasí.

4.3 Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící
mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen
Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto
dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy.

4.4 Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách, popř. v Podmínkách.

4.5 Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského
zákoníku o adhezních smlouvách.

4.6 Klient je povinen aktualizovat údaje v Příloze Č. 2. Změna Přílohy Č. 2 je vůči Bance účinná předáním aktualizované
Přílohy Č. 2 Bance, a to pouze v obchodním místě Banky, kde Klient uzavřel tuto Smlouvu. Klient souhlasí s tím, že
Banka je oprávněna změnit údaje v Přílohách Č. 1, 3, 4, Podmínky, Podmínky pro Obchody regulované nařízením
EMIR, Oznámení o provádění platebního styku a Všeobecné podmínky.

4.7 Změna Příloh Č. 1, 3, 5 a 6 nabývá vůči Klientovi účinnosti třetím nebo později Bankou stanoveným Obchodním
dnem po dni doručení informace o změně příslušné přílohy, a to následujícím způsobem:

4.7.1 v případě Elektronického klienta elektronicky na jeho Kontaktní emailovou adresu,

4.7.2 v případě, že Klient není Elektronickým klientem písemně, spolu s jejím zněním, na Kontaktní adresu.

4.8 Vyplnění a výsledek Dotazníku investora nabývá účinnosti vyplněním nového Dotazníku investora Klientem a
předáním poučení souvisejících s výsledkem vyplnění Klientovi Bankou prostřednictvím Aplikace, případně jiným
vhodným způsobem.

4.9 Klient souhlasí s tím, že změny Přílohy Č. 4 budou vůči němu účinné po uplynutí jednoho měsíce ode dne jejich
doručení nebo v pozdější den sdělený Bankou Klientovi Klient je oprávněn se změnou Přílohy Č. 4 do nabytí její
účinnosti podle předchozí věty nesouhlasit. Doručením nesouhlasu Klienta se změnami Přílohy Č. 4. Bance je tato
Smlouva považována za vypovězenou, a to s okamžitou účinností. Uzavře-Ii Klient Obchod po dni, kdy Klient
obdržel informaci od Banky o změně této Přílohy Č. 4, považuje se takto změněná Příloha Č. 4 za odsouhlasenou
Klientem. Banka zašle Klientovi informaci o změně Příloze Č. 4:

4.9.1 v případě Elektronického klienta elektronicky na jeho Kontaktní emailovou adresu,

4.9.2 v případě, že Klient není Elektronickým klientem písemně, spolu s jejím zněním, na Kontaktní adresu.

Komerční banka, a. S., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407, IČO: 45317054
ZAPSANÁ v OBCHODNíM REJST~iKU VEDENÉM M~STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ocou B. VlOZKA 1360

2/18
DATUM ÚCINNOSTI MBlONY 21. 5 2018

VER F 5MlETR_DOT 116201812.360DP.

..



,-,--

.KB

4.10 Klient souhlasí s tím, aby za něj Dotazník investora vyplnil jakýkoliv Uživatel a jakýkoliv Uživatel se také seznámil
s poučením souvisejícím s výsledkem vyplnění Dotazníku investora.

5. Závěrečná ustanovení

5.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5.2 Zánik této Smlouvy nemá vliv na uzavřené Obchody, které se budou do svého vypořádání řídit příslušnými
ustanoveními této Smlouvy.

5.3 Smlouva a Podmínky jsou vyhotoveny ve dvou (2) vyhotoveních, jedno pro Banku, druhé pro Klienta.

5.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
způsobem dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Banka se zavazuje
zprovoznit službu KB eTrading nejpozději třetí Pracovní den po nabytí účinnosti této Smlouvy. Klient se zavazuje
odeslat tuto Smlouvu k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření. Klient se dále zavazuje, že
Banka obdrží potvrzení o jejim uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu
Banky cpp501 Otv@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění této Smlouvy na jeho e-mailovou adresu.

6. Závěrečná prohlášení klienta

6.1 Klient potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením této Smlouvy:

6.1.1 byl Bankou informován o tom, do které kategorie klientů byl zařazen a o možnostech přestupu do jiných
kategorií a stupni ochrany při zařazení do těchto kategorií;

6.1.2 byl informován, že Banka bude v Aplikaci, případně jiným vhodným způsobem, zjišťovat jeho odborné
znalosti a zkušenosti v oblasti investic (Dotazník investora), a to v rozsahu, který ji umožní vyhodnotit, zda
poskytnutí příslušné Služby odpovídá Klientovým odborným znalostem a zkušenostem potřebným pro
pochopení souvisejících rizik, a že se s výsledkem vyplývajícím z Dotazníku investora seznámi;

6.1.3 se seznámil s informacemi o Nástrojích a investičnich službách uvedených v Příloze Č. 3 a pravidly pro
obchodování s investičními nástroji a peněžními produkty uvedenými v Přiloze Č. 4 a tyto informace,
zejména informace o rizicích spojených s obchodováním s Nástroji, považuje za dostatečné pro své
rozhodnutí tuto Smlouvu uzavřít;

6.1.4 byl Bankou informován o systému pojištění pohledávek z vkladů a obdržel informační přehled, který je
rovněž k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkfadu;

V V Brně dne 11.06.2018

Komerční banka, a.s.

vla vlastnoruční podp

Jméno: Ing. Jaroslav Machovec
Funkce: ředitel fondu

Jméno: Ing. L
Funkce: náměstek ředitele pobočky - segment
Podnikatelé

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 11.06.2018

vlastnoruční podpis

Jméno: Tomáš Zourek
Funkce: bankovní poradce TOP SB

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

..
Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ v OBCHODNíM REJSTŘíKU VEDENÉM M~STSKYM SOUDEM V PRAZE, com B, VLOŽKA 1360

3/18
DATUM ÚČiNNOSTI ŠABLONY 21. 5. 2018

VER F SMLETR.OOT 11,6.201812:360DP


